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	Praktiske oplysninger


Myndighed: 		DGI Sydøstjylland er øverste myndighed.

Turneringsregler: 		Der spilles efter DGI’s turneringsreglement med de nedenfor nævnte tilføjelser.
	
Udvisning: 	 Der spilles med tidsbegrænset udvisning ved advarsel. 
                                       Dvs. 10 minutter i alle 11 mands kampe & 5 minutter i 
                                       alle 8 mands kampe.

Dispensationer: 		Ansøgningsskema til dispensationer skal hentes fra
		DGI Sydøstjyllands hjemmeside eller rekvireres fra
		turneringslederen. Dispensationen sendes pr. mail til DGI.
		
Kampflytning:	 Kampflytning er muligt i redigeringsperioden uden modstanders
                                       accept. Flytninger efter redigeringsperioden skal være aftalt
                                       med modstanderne. Det skal efterfølgende meldes til DGI, som 
                                       laver kampændringen. Husk at informere dommerklubben om
                                       ændringen ved 11mandskampe.

Resultatindberetning:	Resultater indberettes til Min Idræt. Dette kan gøres via
App’en ”Mit DGI”, som kan hentes i App Store og Google Play. Resultatet skal være indberettet senest 48 timer efter kampen, ellers udløser dette en bøde på kr. 200.- 
 
Holdkort: 	Holdkort bruges ikke, dog kan dette kræves ved gentagne klager
                                      over brug af for gamle spillere.
	                                      
Kampleder:	Det er hjemmeklubarrangøren, der er ansvarlig for at dømme SAMTLIGE 5-, & 8mands kampe ved runder i stævneform og øvrige kampe.

[bookmark: _Toc182111596]Afbud: 	Besked til modstanderholdet og dommer samt til turneringslederen Lene pr. mail: andrea.dam.hoedt@dgi.dk

Ordensreglement:	Alle har pligt til at overholde spillestedets ordensreglement! 
[bookmark: _Toc182111598][bookmark: _Toc272915850]

Protester:	Protester kan kun forventes behandlet, hvis de er indsendt til turneringslederen senest 2 dage efter kampens afvikling. Herfra undtages dog protester vedr. aldersgrænser.
Mener holdlederen for et hold, at dommeren har anvendt spillereglerne ukorrekt, skal han umiddelbart efter kendelsens afsigelse nedlægge protest over for dommeren på spillepladsen.
Alle protester skal, for at kunne behandles, indsendes i tre enslydende eksemplarer til turneringslederen og være ledsaget af et gebyr på kr. 500. Godtages en protest, tilbagebetales protestgebyret.

[bookmark: _Toc182111599][bookmark: _Toc272915851]Medaljer:	Medaljer udsendes så snart alle resultater ligger på Min Idræt. Medaljerne udsendes til holdene via post til kontaktpersonerne. Og det sker efter forårets kampe!
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Fair Play:	DGI Sydøstjylland henstiller til, at der udvises Fair Play over for dommerne og spillerne. Dommerne vil gøre deres bedste for at kampene afvikles korrekt!
[bookmark: _Toc182111601][bookmark: _Toc272915853]
Afvikling og tvivlsspørgsmål:
Alle spørgsmål vedrørende turneringen afgøres af turneringsledelsen/fodboldudvalget, der forbeholder sig ret til at fastsætte eller ændre spilletider, idømme karantæner, bøder o. lign., såvel som til at foretage ændringer og tilføjelser til dette reglement, der gælder for alle turneringens deltagende hold. 




Dommere

Dommerbestilling: 	Ved turneringsstart sørger DGI for bestilling af dommere til alle 11-mands kampe. Ved efterfølgende kampflytninger er hjemmeklubben ansvarlige for flytning af dommeren. 
                                      Kampændringer skal være dommerklubben i hænde senest 48 timer inden kampstart. 
                                        Ønskes der dommere til andre kampe, skal klubberne selv bestille og afregne.

Dommerhonoraret: 	Dommerhonoraret deles af holdene. Dommerne afregnes af DGI, som opkræver samlet honorar af foreningen efter turneringens ophør.

Dommerhonorar ved udeblivelse: 
Udebliver et hold til en kamp, hvor der efterfølgende kommer bøde fra dommerklubben, er det udebliveren, som betaler dommeren og bøden.

Force Majeure:	Hvis en kamp aflyses grundet force majeure, og dommeren ikke får besked og møder op, så betaler hjemmearrangøren dommeren, og DGI Sydøstjylland refunderer beløbet herefter.
	Force majeure: Hændelser man ingen indflydelse har på, og som man ikke kan forudsige.	





	Bødetakster



Udeblivelse fra kamp uden afbud kr. 1.000
Udtrækning af hold efter tilmeldingsfrist kr. 1.000
Afbud til kamp/ændring af kamp mindre end 5 dage før kamp kr. 300
Hold der er ansvarlig for afbrydelsen af kampen kr. 1.500   
 


	Kontakt


DGI Sydøstjylland
Langmarksvej 57
8700 Horsens

Andrea Dam Hoedt, turneringsleder ungdom
[bookmark: _GoBack]Mobil: 79 40 44 07
Mail: andrea.dam.hoedt@dgi.dk
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